様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　岩美町長　　様

申請者　住　　所
（事業所住所）
名　　称
代表者名
電話番号

　　年度岩美町外国人観光客受入環境整備費補助金交付申請書兼請求書

下記のとおり相違ありませんので岩美町外国人観光客受入環境整備費補助金交付要綱第６条（以下「要綱」という。）の規定により、必要書類を添付のうえ補助金の交付を申請し請求します。また申請に関して、申請者の住民登録情報、法人登記情報の調査を行うことを承諾します。

記

	①個人又は法人等
※該当する方に○をしてください。
	１．個人事業者：申請時点において岩美町に住民登録のある事業者
２．法　人　等：岩美町内に本社又は支店等を有する法人
□うち法人税法第２条第８号に規定する者

	②あてはまるもの全てに☑をつけてください。

	　　岩美町暴力団排除条例に規定する暴力団、暴力団員ではない。
	□

	　　要綱第４条第１項第２号に規定する鳥取県要綱に基づき鳥取県事業を行い補助金の交付を受けた。
	□

	　　事業継続の意思がある。
	□

	申請額（請求額）
	　　　　　　　　円

【振込口座情報】
	振込先金融機関
	銀　行　等　名
	支　店　等　名

	預　金　種　目
	普通　当座　貯蓄　その他
	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

	口　座　名　義

※申請に必要な添付書類
　（１）鳥取県事業に係る事業報告書
（２）鳥取県事業に係る収支決算書
（３）鳥取県事業に係る補助金の額の確定通知の写し
（４）給付金を振り込む口座の通帳の写し
　　　　※口座名義（申請者と同一のもの）及び口座番号が分かるもの